
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 154975-2012 z dnia 2012-07-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gózd 

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem, zagospodarowaniem terenu i budową wielofunkcyjnego 

boiska w miejscowości Wojsławice, gmina Gózd poprzez:1.Wykonanie prac związanych z budynkiem 

świetlicy:roboty wykończeniowe,opaska, schody,... 

Termin składania ofert: 2012-08-08  

 

Numer ogłoszenia: 155369 - 2012; data zamieszczenia: 17.07.2012 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 154975 - 2012 data 16.07.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Gózd, ul. Radomska 7, 26-634 Gózd, woj. mazowieckie, tel. 048 3202097, fax. 048 

3202097. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1.  

 W ogłoszeniu jest: Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 5.000,00 PLN 

(słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) Wadium należy wnieść do dnia 06.08.2012r.do godz.10:00 

w podanej niżej formie. W pieniądzu.W poręczeniu bankowym lub w poręczeniu Spółdzielczej 

kasy Oszczędnościowo Kredytowej w tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym.W gwarancjach bankowych. W gwarancjach ubezpieczeniowych. W poręczeniach 

udzielanych przez podmioty o których mowa w art.6b ust.5 pkt.2, Ustawy z dnia 9 listopada 

2000r.o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007r. Nr 42 

poz.275)...  

 W ogłoszeniu powinno być: Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 5.000,00 

PLN (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) Wadium należy wnieść do dnia 08.08.2012r.do 

godz.10:00 w podanej niżej formie. W pieniądzu.W poręczeniu bankowym lub w poręczeniu 

Spółdzielczej kasy Oszczędnościowo Kredytowej w tym, że poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pieniężnym.W gwarancjach bankowych. W gwarancjach ubezpieczeniowych. W 

poręczeniach udzielanych przez podmioty o których mowa w art.6b ust.5 pkt.2, Ustawy z dnia 9 



listopada 2000r.o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007r. Nr 42 

poz.275)...  

 
 


